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فهیمه صفدری ،خبرنگار یاسوج - مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه 
وبویراحمد گفت:اصلی ترین دغدغه مطرح شده در مواجه با مسئولین 

استانی و کشوری موضوع اشتغال جامعه هدف است.
محمد کریم آریا با اشاره به اینکه در تمامی جلسات درون و برون سازمانی 
و با دعوت مسئولان از کارگاه های تولیدی جامعه هدف، به دنبال روزنه ای 
بودم تا با توانمند سازی جامعه شریف معلولان ، نه تنها این جامعه هدف 
بزرگ منتظر حمایتی از سوی بهزیستی نباشند که حتی در بسیاری موارد 

کمک کار بهزیستی باشند.
آریا افزود: به عقیده ما هرگز نباید دلسردی و ناامیدی در فکر و عملکرد 

آنها جایی داشته باشد.
میان جامعه  در  اشتغال  نامناسب  به وضع  استان  بهزیستی  مدیرکل 
معلولان استان اشاره و اظهار داشت: جای خرسندی فراوان است که امروز 
با خیر و کارفرمایی روبرو هستیم که قدم در راه توانمند سازی جامعه 

معلولان گذاشته است. 
آریا اشتغالزایی و ثبات آن  را از مهمترین دغدغه های بهزیستی دانست و 
گفت: با حمایت و همراهی »آریان مهر«؛  بعنوان خیر، در کنار بهزیستی 
ما تعداد ۱۰ غرفه از مجموع ۴۵ غرفه موجود را بصورت رایگان برای مدت 

محدود در اختیار جامعه هدف توانمند و نقش آفرین قرار می دهیم.
وی تاکید کرد: این  پایان کار نیست اکنون که راه هموار شده در ادامه 
اگر شاهد اتفاقات خوب در این زمینه باشیم بدون شک ۴۵ غرفه را مناسب 
سازی میکنیم به نحوی که در سَردرَ این غرفه ها، تابلوی بازار محصولات 
جامعه معلولان کهگیلویه و بویراحمد را بعنوان برندی معتبر و ملی شاهد 

باشیم.
مدیرکل بهزیستی استان به نقش سمن ها و کارفرمایان بعنوان بازوان 

همکار بهزیستی اشاره و افزود: برای جامعه هدف توانمند ما فرصت بی 
نظیری پیش آمده که می توانند با اثبات توانمندی های خودشان حداقل 
۳۰ درصد از جمعیت این شهر برای رفع نیازهایشان به سمت و سوی این 

بازارچه متفاوت کشیده شوند.
آریا، با اشاره به اینکه اجرای تمام برنامه ها در قالب تفاهم نامه و مکتوب 
صورت می گیرد، بیان کرد:  تمام تلاش خود را برای صیانت از دستاوردها 
و تلاش های مجموعه هدف با طرح موضوع و پیگیری از طریق حضور 
در رسانه های مختلف و جلسات شورای اداری برای حمایت تمام و کمال 
مجموعه همکاران، سازمان ها و مردم به کار خواهم گرفت و امیدواریم در 
خرداد ماه پیش رو با حضور استاندار و سایر مسئولان استانی و کشوری و 

تمامی جامعه هدف افتتاحیه این امکان متفاوت را داشته باشیم. 
محمد کریم آریا مدیرکل بهزیستی استان در ادامه  افزود: باید از جایی 
شروع کرد، بسیاری از طرح ها در ابتدا تحقق و پیشرفت آنها برای هیچکس 
متصور نبود اما با پشتکار کامل و حمایتی که قطعاً دولت مردمی و استاندار 
محترم نسبت به موضوعات اشتغال دارند مسیر را می تواند برای ما هموار 
که جامعه  زمان  تا هر  دارد  را  آمادگی  این  نیز  استان  کند.بهزیستی  تر 
هدف بتوانند در آمادگی معقول قرار گیرد هزینه های آب و برق و گاز این 

مجموعه را پرداخت نماید. 
 در ادامه آریان پور بعنوان خیر و حامی طرح ارزشمند ایجاد بازارچه 
دائمی  به منظور فروش محصولات معلولان و مددجویان بهزیستی، ضمن 
تقدیر از نگاه آینده نگر مدیرکل بهزیستی استان گفت: طی سالیان زیاد با 
مدیران مختلفی نشست و گفتگوهایی داشته ام که به جرأت اقرار میکنم 
استانی با این همه نعمت خدادادی و ظرفیت های  ارزشمند اگر فقط ۵ 
مدیر با این عملکرد و نگاه  در این استان بود، کهگیلویه و بویراحمد جزء 

استان های برتر کشوری محسوب می شد.
هدف  جامعه  خوب  دستاوردهای  و  تولیدات  از  گفت:  ما  پور  آریان 
بهزیستی استقبال می کنیم و مشکلی برای  مجموعه سازمان بهزیستی 
جهت نظارت بر عملکرد آنان وجود ندارد و تنها باید خودشان را آنطور که 

مدیرکل از توانمندی آنان سخن گفته به عموم مردم بشناسانند.
در ادامه اسماعیل دامیار رئیس اداره بهزیستی شهرستان بویراحمد تلاش 
ها برای رسیدن به استقلال جامعه هدف را ارزشمند توصیف کرد و افزود: 
به دستور مدیرکل بهزیستی استان، شناسایی و دعوت از معلولین فعال 
و جویای کار برای حضور در این جلسه توسط کارشناسان حوزه اشتغال 
و  ها  ظرفیت  از  استفاده  منظور  به  بویراحمد  بهزیستی شهرستان  اداره 
استعدادهای آنها برای هدایت در مسیر درست صورت گرفت ، تا این پیام 
به تمامی جامعه هدف منتقل شود که در صورت داشتن ایده، خلاقیت و 

پشتکار فراوان زمینه شکوفایی و بالفعل آن فراهم می گردد.
اداره  رئیس  همراهی  با  استان  بهزیستی  مدیرکل  برنامه  این  اخر  در   
بهزیستی شهرستان بویراحمد، آریان پور خیر و حامی طرح و جمعی از 

جامعه معلولین از فضای پیشنهادی دیدن کردند.

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه وبویراحمد:
اشتغال جامعه هدف اصلی ترین دغدغه سازمان بهزیستی 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از توان تولید روزانه ۶۵۲ 
هزار بشکه ای نفت در گستره این منطقه عملیاتی خبر داد.

و  پالایش  گاز،  نفت،  بین المللی  نمایشگاه  بیست وهفتمین  در حاشیه 
پتروشیمی، غلامرضا کمالی با اشاره به ویژگی های خاص و راهبردی این 
شرکت گفت: شرکت نفت و گاز گچساران قلب تپنده صادرات نفت کشور 

است.
وی با بیان اینکه شرکت نفت و گاز گچساران دومین تولیدکننده نفت خام 
صادراتی کشور به شمار می آید، افزود: قرار گرفتن تأسیسات نفت و گاز 

گچساران در گستره چهار استان کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، بوشهر و 
فارس از ویژگی های این شرکت است که در کنار قرار گرفتن تلمبه خانه عظیم 
گوره و چندراهه نفت خام صادراتی کشور در حوزه عملیات این شرکت، 

گچساران را به قلب صادرات نفت خام کشور تبدیل کرده است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران افزود: نفت گچساران و 
چند شرکت مهم دیگر از جنوب و غرب با خط لوله به تلمبه خانه گوره منتقل 
می شود و با افزایش فشار سرانجام به سمت پایانه خارک به منظور صادرات 
هدایت می شود. کمالی با اشاره به نقش کارکنان این شرکت اظهار کرد: 
هدایت همه این مراحل و تعمیر و نگهداری این تأسیسات به عهده کارکنان 
تلاشگر شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران است و توان تولیدی این 
شرکت ۶۵۳ هزار بشکه در روز است که بر اساس نیاز کشور ۵۶۱ بشکه 
تولید روزانه داریم. وی به دیگر ظرفیت های این شرکت اشاره و تصریح کرد: 
هم اکنون روزانه ۹۵۰ میلیون فوت مکعب تولید گاز کشور را به عهده داریم 
که از این رقم ۸۰۰ میلیون فوت مکعب گاز به پالایشگاه بیدبلند ارسال و ۱۵۰ 

میلیون نیز تزریق می شود.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: تلمبه خانه گوره، 
صادرات نفت جنوب و غرب کشور را به خارک به عهده دارد که مدیریت و 
راهبری آن با شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران است و روزانه با ارسال 

نفتا و گاز مایع بخشی از خوراک پتروشیمی ماهشهر نیز تأمین می شود.
کمالی با اشاره به طرح ۲۸ مخزن اظهار کرد: هم اکنون ۱۱ بسته کاری مربوط 
به طرح ۲۸ مخزن است و شرکت نفت و گاز گچساران ۱۰ واحد بهره برداری، 
هفت واحد نمک زدایی، ۹ ایستگاه تقویت فشار گاز، چهار ایستگاه تزریق، 
سه کارخانه گاز و گاز مایع، ۶ واحد آبرسانی و ۸۵ مجموعه سرچاهی با بیش 
از ۷ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خطوط لوله از چهار اینچ تا ۵۲ اینچ، نشان از نقش 

این شرکت در اقتصاد کشور دارد.

مدیرعامل نفت و گاز گچساران:
نفت و گاز گچساران توان تولید ۶۵۲ هزار بشکه نفت را دارد

آگهی فقدان سند مالکیت 21/۹3۹7
 چون  خانم مریم اسدپور فرزند اسکندر به استناد یکبرگ استشهاد محلی 

که به
 امضای شهود و گواهی دفترخانه 17 دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت 

شش دانگ یک 
باب خانه  به پلاک ۹3۹7 فرعی از 21 اصلی  واقع در قطعه یک بخش پنج 
دوگنبدان به نام خانم مریم اسدپور صادر و تسلیم گردیده است . لذا مراتب 
به استناد ماده 120آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت 1703۹2 می باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد 
معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا 
پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثتی  مقررات اقدام خواهد 

شد .
رییس ثبت دوگنبدان علیدوست یاری زاده 

رونوشت : ستاد محترم اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف:1402/5۶

تاریخ انتشار :1402/03/02

 اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک۶1.7۶57
قسمتی از پلاک ۶1  دره شور

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه  خانم پروانه راهی زاده فرزند  کهیار     
به شماره ملی1750۸43۶51 درششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 
5447.7۶متر مربع به پلاک7۶57فرعی از-۶1اصلی واقع در قطعه2 بخش۶ 
دهدشت جاده طولیان پشت کارگاه تیرچه و بلوک فتحی از طریق سامانه 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده 
به شماره 53۶7مورخ 1402.2.24در  نوبتی آن  بوده وآگهی  ثبت  درجریان 
روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی  نموده  لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات 
ماده 14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که 
عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ1402.3.22محل 
شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به ماده 20قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30(روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار1402.2.31
سید عبدالرحیم موسوی اصل 

رئیس ثبت اسناد واملاک سهرستان کهگیلویه 

 سند و برگ سبز وانت زامیاد مدل 13۹5رنگ آبی روغنی شماره پلاک 
موتور CA4D28CRZ80129919شماره شاسی ایران 4۹شماره  524ط52 

NAZDL104TG0444458به نام سید موسی هادیان مقدم مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری سمند تیپ LX-EF7 به 
رنگ سفید مدل 1396  شماره انتظامی 282 ل 15 ایران 49 به شماره موتور 
147H0328012 و شماره شاسی NAACR1HW0HF257418 به نام حامد 

کرمی پور چهار راه گشین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چند راهكار مناسب براي صرفه جويي در مصرف برق :
جايگزينــی لامــپ  هــای رشــته ای و پــر فشــار جیــوه ای و ســديم بــا لامــپ هــای نســل جديــد کــم مصــرف و نســل جديــد،  تــا حــد امــكان در ســاعات اوج بــار چراغهــا را خامــوش واز نــور طبیعــی روز اســتفاده کنیــم، تمیــز 

روابط عمومي شرکت  توزيع برق اصفهانکــردن و پاکیــزه نگــه داشــتن لامــپ هــا و حبــاب هــای سیســتم  1718
شرکت توزيع نیروی برق 

اصفهان


